
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ПРИЗНАНИИ БЕЗНАДЕЖНЫМ ДОЛГА  

БЮДЖЕТУ ГОРОДА ВОЛОГДЫ ПО ДОХОДАМ ОТ ОКАЗАНИЯ 

ПЛАТНЫХ УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

30 октября 2014 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», в соответствии с подпунктом 1.5 пункта 1 Порядка признания 

безнадежными долгов по неналоговым доходам, подлежащим уплате в бюджет 

города Вологды, Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать безнадежным долг общества с ограниченной ответственностью 

«Жилкоминформ» бюджету города Вологды по доходам от оказания платных услуг 

муниципальным казенным учреждением «Жилищно-коммунальный расчетный 

центр города Вологды» согласно приложению к настоящему решению. 

2. Администрации города Вологды произвести списание безнадежного долга 

бюджету города Вологды в сумме 33 320 (тридцать три тысячи триста двадцать) 

рублей 00 копеек в порядке, установленном Главой города Вологды. 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников 

 

 

 

г. Вологда 

30 октября 2014 года 

№ 32 


